

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС
Қазақстан Республикасы,
Жетісу облысы,
041705, Текелі қ.,
Д. Қонаев көшесі, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»
Республика Казахстан,
Область Жетісу,
041705, г. Текели,
Ул. Д. Қонаева, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БИН 090840008604

№ 08-212 от 10.04 2025 г.

Қазақстан Республикасы Ұлттық
экономика министрлігі табиғи
монополияларды реттеу
комитетінің Жетісу облысы
бойынша департаментінің
басшысына
Д.Калибекову

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС-ның
2025 жылғы Тізбесіне өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағына сәйкес, Сізге 2025 жылғы Тізбесіне енгізілген өзгерістерді назарларыңызға ұсынамыз.

Қосымша: 2025 жылғы 26 наурыздан бастап 72 бұйрық 14 бетте.

Директор

Отарбаев А.К.

орын. С.А. Долгалёв
8 (72835) 4 20 11

БҰЙРЫҚ

26.03 20 25

Текелі қ.

ПРИКАЗ

№ 72

г. Текели

2025 ж. тарифтерді қалыптастыру кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне өзгертулер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағын басшылыққа ала отырып,
БҰЙЫРАМЫН:

1. № 1 қосымшаға сәйкес 2024 жылғы 24 желтоқсандағы № 299 бұйрығымен бекітілген «2025 жылға «Текелийский энергокомплекс» ЖШС қызмет көрсетілетін жылу энергиясын өндіру, беру, бөлу және онымен жабдықтау жөніндегі қызметтеріне тарифтерді бекіту кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне» өзгертулер енгізілсін.


2. Бұйрықтың орындалуын бақылау өзіме қалдырамын.

Директор


А. Отарбаев

Бұрыштамалар:

Бас инженер


Г. Герлах


Бас бухгалтер


Е. Артющенко

Қызметкерлермен жұмыс істеу жөніндегі қызметінің жетекші маманы


Н.Корж

Жетекші кеңесші


Н.Борисова

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
110	II тоқсанға қызметкерлерді сүтпен немесе оған теңестірілген тамақ өнімдерімен қамтамасыз ету	мың тенге			1 429	1 072	357	Баға ұсыныстарын сұрау								
111	III тоқсанға қызметкерлерді сүтпен немесе оған теңестірілген тамақ өнімдерімен қамтамасыз ету	мың тенге			1 460	1 095	365	Баға ұсыныстарын сұрау								
112	IV тоқсанға қызметкерлерді сүтпен немесе оған теңестірілген тамақ өнімдерімен қамтамасыз ету	мың тенге			1 460	1 095	365	Баға ұсыныстарын сұрау								
430								Қызметкерлерді сүтпен немесе оған теңестірілген тамақ өнімдерімен қамтамасыз ету		мың тенге			4 349	3 262	1 087	Баға ұсыныстарын сұрау
32	Кеңсе жиһазы				2 600,00	1 950,00	650,00	Баға ұсыныстарын сұрау	Кеңсе жиһазы	мың тенге			2 640,00	2 640,00	0,00	Бір көзден сатып алу
40	Өндірістік ғимараттар мен құрылыстарды: бас корпусы, басқарудың бас қалқанының ғимаратын және 35 кВ жабық тарату құрылғысын, бірінші, екінші және төртінші көтергіштердің таспалы конвейерлерінің эстакадалары бар ұсақтау бөлімшесінің ғимаратын, жабық түсіру құрылғысының ғимаратын ағымдағы жөндеу				19 800,00	14 850,00	4 950,00	Баға ұсыныстарын сұрау	Өндірістік ғимараттар мен құрылыстарды: бас корпусы, басқарудың бас қалқанының ғимаратын және 35 кВ жабық тарату құрылғысын, бірінші, екінші және төртінші көтергіштердің таспалы конвейерлерінің эстакадалары бар ұсақтау бөлімшесінің ғимаратын, жабық түсіру құрылғысының ғимаратын ағымдағы жөндеу	мың тенге			17 181,69	12 886,27	4 295,42	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгертулер енгізу						
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге		
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы
46	Бос сыйымдылықты арттыру мақсатында күл үйіндісінің 5 секциясынан топырақ қазу				10 000,00	7 500,00	2 500,00	Баға ұсыныстарын сұрау	мың теңге			6 346,00	4 759,50	1 586,50
47	Режимдік карталарды түзету мақсатында БКЗ 75-39ФБ бу қазандықтарына №№ 1, 2, 3 ст. пайдалану сынақтарын жүргізу				6 500,00	4 875,00	1 625,00	Баға ұсыныстарын сұрау	мың теңге			8 300,00	8 300,00	0,00
52	Релелік қорғау және автоматика құрылғыларына техникалық қызмет көрсету				23 457,00	23 457,00	0,00	Баға ұсыныстарын сұрау	мың теңге			23 457,00	23 457,00	0,00
57	"Текелийский энергокомплекс" ЖШС міндетті энергетикалық аудит жүргізу				17 000,00	12 750,00	4 250,00	Баға ұсыныстарын сұрау	мың теңге			15 200,00	11 400,00	3 800,00
59	Көмір қоймасындағы отынды түгендеу				1 560,00	1 170,00	390,00	Баға ұсыныстарын сұрау	мың теңге			1 560,00	1 170,00	390,00
60	Энергетикалық жабдыкка, ғимараттар мен құрылыстарға Мемлекеттік энергетикалық сараптама жүргізу				4 000,00	3 000,00	1 000,00	Баға ұсыныстарын сұрау	мың теңге			4 000,00	4 000,00	0,00
431								№ (Кадастрлық) 24:269:004:790 (Текелі қаласы, Подхозная көшесі мекенжайында орналасқан)жер учаскесінің қоршауын салу	мың теңге			3 654,00	3 654,00	0,00
432								Кенсе креслосы	дана	47	22 052	1 036,44	1 036,44	0,00
433								Кенсе креслосы	дана	9	116 685	1 050,17	1 050,17	0,00

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
434									Панно	дана	1	90 000	90,00	90,00	0,00	Бір көзден сатып алу
435									Қабырға сағаты	дана	2	19 050	38,10	38,10	0,00	Бір көзден сатып алу
436									"Текелійский энергокомплекс" ЖШС үй-жайларының терезелері үшін "күн-түн" роликті перделерді дайындау және орнату	м²	20	18 000	363,60	272,70	90,90	Баға ұсыныстарын сұрау
57	"Текелійский энергокомплекс" ЖШС объектілеріне энергетикалық аудит жүргізу	мың теңге			25 000,00	18 750,00	6 250,00	Баға ұсыныстарын сұрау	"Текелійский энергокомплекс" ЖШС объектілеріне энергетикалық аудит жүргізу	мың теңге			17 000,00	12 750,00	4 250,00	Баға ұсыныстарын сұрау
46	Бос сыйымдылықты арттыру мақсатында күл үйіндісінің 5 секциясынан топырақ қазу	мың теңге			20 000,00	15 000,00	5 000,00	Баға ұсыныстарын сұрау	Бос сыйымдылықты арттыру мақсатында күл үйіндісінің 5 секциясынан топырақ қазу	мың теңге			10 000,00	7 500,00	2 500,00	Баға ұсыныстарын сұрау
250	Шаруашылық тауарлар	дана	1 000	11 516	11 516,00	8 637,00	2 879,00	Баға ұсыныстарын сұрау	Шаруашылық тауарлар	дана	1 000	9 706	9 706,00	7 279,50	2 426,50	Баға ұсыныстарын сұрау
437									Шамот толтырғыш ЗШБ фр. 0-2мм	тонна	20	180 000	3 600,00	2 700,00	900,00	Баға ұсыныстарын сұрау
438									Шамот мертель МШ-36	тонна	10	270 000	2 700,00	2 025,00	675,00	Баға ұсыныстарын сұрау
439									Кірпіш ШБ-5	тонна	30	220 000	6 600,00	4 950,00	1 650,00	Баға ұсыныстарын сұрау
440									Қышқылға төзімді плитка (230x113x20мм)	м²	100	14 500	1 450,00	1 087,50	362,50	Баға ұсыныстарын сұрау
441									Плитка ТКШ ПС-7 (230x113x30мм)	м²	100	21 500	2 150,00	1 612,50	537,50	Баға ұсыныстарын сұрау
442									Пенодиатомитті кірпіш КПД-400	м³	10	290 000	2 900,00	2 175,00	725,00	Баға ұсыныстарын сұрау
443									Глиноземді цемент ГЦ-40	тонна	1	410 000	410,00	307,50	102,50	Баға ұсыныстарын сұрау
184	Лактар мен еріткіштер	л	1 000	1 500	1 500,00	1 125,00	375,00	Баға ұсыныстарын сұрау	Лактар мен еріткіштер	л	100	1 175	117,50	88,13	29,38	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгертулер енгізу								
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
444									Битумды лак БТ-99	кг	50	1 600	80,00	60,00	20,00	Баға ұсыныстарын сұрау
445									Сіндірілген лак МЛ-92	кг	200	2 160	432,00	324,00	108,00	Баға ұсыныстарын сұрау
446									Еріткіш №646	литр	60	800	48,00	36,00	12,00	Баға ұсыныстарын сұрау
447									Олифа Оксоль	литр	50	1 000	50,00	37,50	12,50	Баға ұсыныстарын сұрау
448									Ксилол еріткіш	литр	50	1 250	62,50	46,88	15,63	Баға ұсыныстарын сұрау
449									Эмаль ПФ-115 түсі сары	кг	50	1 800	90,00	67,50	22,50	Баға ұсыныстарын сұрау
450									Эмаль ПФ-115 түсі жасыл	кг	50	1 800	90,00	67,50	22,50	Баға ұсыныстарын сұрау
451									Эмаль ПФ-115 түсі қызыл	кг	50	1 800	90,00	67,50	22,50	Баға ұсыныстарын сұрау
452									Эмаль ПФ-115 түсі ак	кг	50	1 800	90,00	67,50	22,50	Баға ұсыныстарын сұрау
453									Эмаль ПФ-115 түсі қара	кг	50	1 800	90,00	67,50	22,50	Баға ұсыныстарын сұрау
454									Эмаль ПФ-115 түсі сұр	кг	50	1 800	90,00	67,50	22,50	Баға ұсыныстарын сұрау
455									Еріткіш Р-4	литр	50	1 400	70,00	52,50	17,50	Баға ұсыныстарын сұрау
456									Кузбаслак	л	100	1 000	100,00	75,00	25,00	Баға ұсыныстарын сұрау
457									Қатты диск Seagate SkyHawk Guardian Surveillance (ST4000VX013) 4 Тб	дана	1	45 000	45,00	44,96	0,05	Баға ұсыныстарын сұрау
458									Интерфейс кабелі, HP Original, А-В 3 м., Hi-Speed USB 2.0	дана	3	1 900	5,70	5,69	0,01	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгертулер енгізу								
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
459									Интерфейс кабелі,, HP Original, A-B 1.8 м., Hi-Speed USB 2.0	дана	3	1 250	3,75	3,75	0,00	Баға ұсыныстарын сұрау
460									250 парақтан тұратын қағаз науасы HP LJM402/M426 (RM2-5392)	дана	1	35 000	35,00	34,97	0,04	Баға ұсыныстарын сұрау
461									Принтер Canon i-SENSYS LBP6030B A4	дана	2	150 000	300,00	299,70	0,30	Баға ұсыныстарын сұрау
462									Пернетақта+ тышқан жинағы A4Tech Fstyler F1010 ак	дана	1	8 000	8,00	7,99	0,01	Баға ұсыныстарын сұрау
143	ДК арналған құрамдас бөліктер	дана	60	20 000	1 200,00	1 198,80	1,20	Баға ұсыныстарын сұрау	ДК арналған құрамдас бөліктер	мың теңге			802,55	802	1	Баға ұсыныстарын сұрау
463									Орамалы сым ПЭТВ-2 ф 0,75	кг	20	7 300	146	110	37	Баға ұсыныстарын сұрау
464									Орамалы сым ПЭТВ-2 ф 0,9	кг	20	7 300	146	110	37	Баға ұсыныстарын сұрау
465									Орамалы сым ПЭТВ-2 ф 1,08	кг	40	7 300	292	219	73	Баға ұсыныстарын сұрау
466									Орамалы сым ПЭТВ-2 ф 1,18	кг	40	7 300	292	219	73	Баға ұсыныстарын сұрау
467									Орамалы сым ПЭТВ-2 ф 1,25	кг	60	7 300	438	329	110	Баға ұсыныстарын сұрау
468									Орамалы сым ПЭТВ-2 ф 1,4	кг	80	7 300	584	438	146	Баға ұсыныстарын сұрау
168	Кабельдік өнімдер	м	500	5 226	2 613,00	0,00	0,00	Баға ұсыныстарын сұрау	Кабельдік өнімдер	м	137	5 220	715	536	179	Баға ұсыныстарын сұрау
469									Электрод МР-3 D 4 мм 2 токсан	кг	500	1 685	843	632	211	Баға ұсыныстарын сұрау
255	Дәнекерлеу электроды D 2-5 мм	кг	4 000	2 500	10 000,00	0,00	0,00	Баға ұсыныстарын сұрау	Дәнекерлеу электроды D 2-5 мм	кг	3 663	2 500	9 158	6 868	2 289	Баға ұсыныстарын сұрау
470									Дәнекерлеу маскасына арналған қорғаныс көзілдірігі	дана	25	1 600	40	30	10	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгертулер енгізу								
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
229	Жеке қорғаныс құралдары	жиынтық	1	4 449 000	4 449,00	0,00	0,00	Баға ұсыныстарын сұрау	Жеке қорғаныс құралдары	жиынтық	1	4 409 000	4 409	3 307	1 102	Баға ұсыныстарын сұрау
471									Өрт сөндіргіш ОП-10	дана	5	12 000	60	45	15	Баға ұсыныстарын сұрау
472									Жерасты өрт гидранты L-500 мм	дана	4	65 000	260	195	65	Баға ұсыныстарын сұрау
473									Жерасты өрт гидранты L-1000 мм	дана	5	69 000	345	259	86	Баға ұсыныстарын сұрау
230	Өрт сөндіру құралдары	дана	40	35 000	1 400,00	0,00	0,00	Баға ұсыныстарын сұрау	Өрт сөндіру құралдары	дана	21	35 000	735	551	184	Баға ұсыныстарын сұрау
	Барлығы:	мың тенге			166 944					мың тенге			166 944			

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС
Қазақстан Республикасы,
Жетісу облысы,
041705, Текелі қ.,
Д. Қонаев көшесі, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»
Республика Казахстан,
Область Жетісу,
041705, г. Текели,
Ул. Д. Конаева, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БИН 090840008604

№ 08-212 от 10.04 2025 г.

Руководителю Департамента
Комитета по регулированию
естественных монополий по
области Жетісу Министерства
национальной экономики
Республики Казахстан
А.Калибекову

О внесении изменений в Перечень 2025 года
ТОО «Текелийский энергокомплекс»

В соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, представляем Вам для сведения внесённые изменения в Перечень 2025 года.

Приложение: Приказ № 72 от 26.03.2025 г. года на 14 листах.

Директор

Отарбаев А.К.

Исп. Долгалёв С.А.

8(72835) 4 20 11

БҰЙРЫҚ

26.03 20 25

Текелі қ.

ПРИКАЗ

№ 72

г. Текели

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых субъектом естественных монополий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при формировании тарифа на 2025 год

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в «Перечень закупаемых субъектом естественной монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услуги по производству передаче, распределению и снабжению тепловой энергией, оказываемые ТОО «Текелийский энергокомплекс», на 2025 год», утвержденный приказом от 24.12.2024 года № 299, согласно Приложению № 1.


2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор


А. Отарбаев

Визы:

Главный инженер


Г.Герлах


Главный бухгалтер


Е. Артющенко

Ведущего специалист службы
по работе с персоналом


Н.Корж

Ведущий юрисконсульт


Н. Борисова

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един. изм.	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един. изм.	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
110	Обеспечение работников молоком или равноценными пищевыми продуктами на II квартал	тыс тенге			1 429	1 072	357	Запрос ценовых предложений								
111	Обеспечение работников молоком или равноценными пищевыми продуктами на III квартал	тыс тенге			1 460	1 095	365	Запрос ценовых предложений								
112	Обеспечение работников молоком или равноценными пищевыми продуктами на IV квартал	тыс тенге			1 460	1 095	365	Запрос ценовых предложений								
430									Обеспечение работников молоком или равноценными пищевыми продуктами	тыс тенге			4 349	3 262	1 087	Запрос ценовых предложений
32	Офисная мебель				2 600,00	1 950,00	650,00	Запрос ценовых предложений	Офисная мебель	тыс тенге			2 640,00	2 640,00	0,00	Из одного источника
40	Текущий ремонт производственных зданий и сооружений: главного корпуса, здания главного щита управления и закрытого распределительного устройства 35 кВ, здания дробильного отделения с эстакадами ленточных конвейеров первого, второго и четвертого подъемов, здания закрытого разгрузочного				19 800,00	14 850,00	4 950,00	Запрос ценовых предложений	Текущий ремонт производственных зданий и сооружений: главного корпуса, здания главного щита управления и закрытого распределительного устройства 35 кВ, здания дробильного отделения с эстакадами ленточных конвейеров первого, второго и четвертого подъемов, здания закрытого разгрузочного	тыс тенге			17 181,69	12 886,27	4 295,42	Запрос ценовых предложений
46	Выемка грунта из 5 секции золоотвала с целью увеличения свободной емкости				10 000,00	7 500,00	2 500,00	Запрос ценовых предложений	Выемка грунта из 5 секции золоотвала с целью увеличения свободной емкости	тыс тенге			6 346,00	4 759,50	1 586,50	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
47	Проведение эксплуатационных испытаний паровых котлов БКЗ 75-39ФБ ст. №№ 1, 2, 3 с целью корректировки режимных карт				6 500,00	4 875,00	1 625,00	Запрос ценовых предложений	Эксплуатационные испытания паровых котлов БКЗ-75-39ФБ ст. №№ 1, 2, 3 ТЭЦ ТОО "Текелийский энергокомплекс" и корректировка их режимных карт (на основе проведенных испытаний)	тыс тенге			8 300,00	8 300,00	0,00	Из одного источника
52	Техническое обслуживание устройств релейной защиты и автоматики				23 457,00	23 457,00	0,00	Запрос ценовых предложений	Техническое обслуживание устройств релейной защиты и автоматики ТЭЦ ТОО "Текелийский	тыс тенге			23 457,00	23 457,00	0,00	Из одного источника
57	Проведение энергетического аудита объектов ТОО "Текелийский энергокомплекс"				17 000,00	12 750,00	4 250,00	Запрос ценовых предложений	Проведение обязательного энергетического аудита ТОО "Текелийский энергокомплекс"	тыс тенге			15 200,00	11 400,00	3 800,00	Запрос ценовых предложений
59	Инвентаризация топлива на угольном складе				1 560,00	1 170,00	390,00	Запрос ценовых предложений	Определение объема угля в штабеле на открытом складе ТЭЦ ТОО "Текелийский энергокомплекс"	тыс тенге			1 560,00	1 170,00	390,00	Запрос ценовых предложений
60	Проведение государственной энергетической экспертизы энергетического оборудования, зданий и сооружений				4 000,00	3 000,00	1 000,00	Запрос ценовых предложений	Проведение энергетической экспертизы ТОО "Текелийский энергокомплекс"	тыс тенге			4 000,00	4 000,00	0,00	Из одного источника
431									Возведение ограждения земельного участка № (кадастровый) 24:269:004:790 (расположенного по адресу г. Текели, ул. Подхозная)	тыс тенге			3 654,00	3 654,00	0,00	Из одного источника
432									Стул офисный	штука	47	22 052	1 036,44	1 036,44	0,00	Из одного источника
433									Кресло офисное	штука	9	116 685	1 050,17	1 050,17	0,00	Из одного источника
434									Панно	штука	1	90 000	90,00	90,00	0,00	Из одного источника
435									Часы настенные	штука	2	19 050	38,10	38,10	0,00	Из одного источника

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един. изм.	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един. изм.	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
436									Изготовление и установка рулонных штор «день-ночь» для окон помещений ТОО "Текелийский энергокомплекс"	м²	20	18 000	363,60	272,70	90,90	Запрос ценовых предложений
57	Проведение энергетического аудита объектов ТОО "Текелийский энергокомплекс"	тыс. тенге			25 000,00	18 750,00	6 250,00	Запрос ценовых предложений	Проведение энергетического аудита объектов ТОО "Текелийский энергокомплекс"	тыс. тенге			17 000,00	12 750,00	4 250,00	Запрос ценовых предложений
46	Выемка грунта из 5 секции золоотвала с целью увеличения свободной емкости	тыс. тенге			20 000,00	15 000,00	5 000,00	Запрос ценовых предложений	Выемка грунта из 5 секции золоотвала с целью увеличения свободной емкости	тыс. тенге			10 000,00	7 500,00	2 500,00	Запрос ценовых предложений
250	Хозтовары	шт.	1 000	11 516	11 516,00	8 637,00	2 879,00	Запрос ценовых предложений	Хозтовары	шт.	1 000	9 706	9 706,00	7 279,50	2 426,50	Запрос ценовых предложений
437									Заполнитель шамотный ЗШБ фр. 0-2мм	тонна	20	180 000	3 600,00	2 700,00	900,00	Запрос ценовых предложений
438									Мертель шамотный МШ-36	тонна	10	270 000	2 700,00	2 025,00	675,00	Запрос ценовых предложений
439									Кирпич ШБ-5	тонна	30	220 000	6 600,00	4 950,00	1 650,00	Запрос ценовых предложений
440									Плитка кислотоупорная (230x113x20мм)	м²	100	14 500	1 450,00	1 087,50	362,50	Запрос ценовых предложений
441									Плитка ТКШ ПС-7 (230x113x30мм)	м²	100	21 500	2 150,00	1 612,50	537,50	Запрос ценовых предложений
442									Кирпич пенодиамитовый КПД-400	м³	10	290 000	2 900,00	2 175,00	725,00	Запрос ценовых предложений
443									Цемент глиноземистый ГЦ-40	тонна	1	410 000	410,00	307,50	102,50	Запрос ценовых предложений
184	Лаки и растворители	л	1 000	1 500	1 500,00	1 125,00	375,00	Запрос ценовых предложений	Лаки и растворители	л	100	1 175	117,50	88,13	29,38	Запрос ценовых предложений
444									Лак битумный БТ-99	кг	50	1 600	80,00	60,00	20,00	Запрос ценовых предложений
445									Лак пропиточный МЛ-92	кг	200	2 160	432,00	324,00	108,00	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
446									Растворитель №646	литр	60	800	48,00	36,00	12,00	Запрос ценовых предложений
447									Олифа Оксоль	литр	50	1 000	50,00	37,50	12,50	Запрос ценовых предложений
448									Ксилол растворитель	литр	50	1 250	62,50	46,88	15,63	Запрос ценовых предложений
449									Эмаль ПФ-115 цвет желтый	кг	50	1 800	90,00	67,50	22,50	Запрос ценовых предложений
450									Эмаль ПФ-115 цвет зеленый	кг	50	1 800	90,00	67,50	22,50	Запрос ценовых предложений
451									Эмаль ПФ-115 цвет красный	кг	50	1 800	90,00	67,50	22,50	Запрос ценовых предложений
452									Эмаль ПФ-115 цвет белый	кг	50	1 800	90,00	67,50	22,50	Запрос ценовых предложений
453									Эмаль ПФ-115 цвет черный	кг	50	1 800	90,00	67,50	22,50	Запрос ценовых предложений
454									Эмаль ПФ-115 цвет серый	кг	50	1 800	90,00	67,50	22,50	Запрос ценовых предложений
455									Растворитель Р-4	литр	50	1 400	70,00	52,50	17,50	Запрос ценовых предложений
456									Кузбаслак	л	100	1 000	100,00	75,00	25,00	Запрос ценовых предложений
457									Жесткий диск Seagate SkyHawk Guardian Surveillance (ST4000VX013) 4 Тб	шт	1	45 000	45,00	44,96	0,05	Запрос ценовых предложений
458									Интерфейсный кабель, HP Original, A-B 3 м., Hi-Speed USB 2.0	шт	3	1 900	5,70	5,69	0,01	Запрос ценовых предложений
459									Интерфейсный кабель, HP Original, A-B 1.8 м., Hi-Speed USB 2.0	шт	3	1 250	3,75	3,75	0,00	Запрос ценовых предложений
460									Лоток для бумаги на 250 листов для HP LJM402/M426 (RM2-5392)	шт	1	35 000	35,00	34,97	0,04	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
461									Принтер Canon i-SENSYS LBP6030B A4	шт	2	150 000	300,00	299,70	0,30	Запрос ценовых предложений
462									Комплект клавиатура+мышь A4Tech Fstyler F1010 белый	шт	1	8 000	8,00	7,99	0,01	Запрос ценовых предложений
143	Комплектующие для ПК	шт	60	20 000	1 200,00	1 198,80	1,20	Запрос ценовых предложений	Комплектующие для ПК	тыс тенге			802,55	802	1	Запрос ценовых предложений
463									Провод обмоточный ПЭТВ-2 ф 0,75	кг	20	7 300	146	110	37	Запрос ценовых предложений
464									Провод обмоточный ПЭТВ-2 ф 0,9	кг	20	7 300	146	110	37	Запрос ценовых предложений
465									Провод обмоточный ПЭТВ-2 ф 1,08	кг	40	7 300	292	219	73	Запрос ценовых предложений
466									Провод обмоточный ПЭТВ-2 ф 1,18	кг	40	7 300	292	219	73	Запрос ценовых предложений
467									Провод обмоточный ПЭТВ-2 ф 1,25	кг	60	7 300	438	329	110	Запрос ценовых предложений
468									Провод обмоточный ПЭТВ-2 ф 1,4	кг	80	7 300	584	438	146	Запрос ценовых предложений
168	Кабельная продукция	м	500	5 226	2 613,00	0,00	0,00	Запрос ценовых предложений	Кабельная продукция	м	137	5 220	715	536	179	Запрос ценовых предложений
469									Электрод МР-3 D 4 мм 2 кв	кг	500	1 685	843	632	211	Запрос ценовых предложений
255	Электрод сварочный D 2-5 мм	кг	4 000	2 500	10 000,00	0,00	0,00	Запрос ценовых предложений	Электрод сварочный D 2-5 мм	кг	3 663	2 500	9 158	6 868	2 289	Запрос ценовых предложений
470									Защитные стекла для сварочной маски	шт	25	1 600	40	30	10	Запрос ценовых предложений
229	Средства индивидуальной защиты	компл ект	1	4 449 000	4 449,00	0,00	0,00	Запрос ценовых предложений	Средства индивидуальной защиты	компл ект	1	4 409 000	4 409	3 307	1 102	Запрос ценовых предложений
471									Огнетушитель ОП-10	шт	5	12 000	60	45	15	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
472									Пожарный гидрант пожарный подземный L-500 мм	шт	4	65 000	260	195	65	Запрос ценовых предложений
473									Пожарный гидрант пожарный подземный L-1000 мм	шт	5	69 000	345	259	86	Запрос ценовых предложений
230	Средства пожаротушения	шт	40	35 000	1 400,00	0,00	0,00	Запрос ценовых предложений	Средства пожаротушения	шт	21	35 000	735	551	184	Запрос ценовых предложений
	Итого :	тыс. тенге			166 944					тыс. тенге			166 944			